ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОИ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Киров

О внесении изменений в распоряжения Правительства
Кировской области от 08.02.2013 № 23 и от 26.12.2019 № 396

В целях установления объема субвенции, предоставляемой местным

бюджетам из областного бюджета на осуществление отдельных

государственных полномочий области по поддержке

сельскохозяйственного производства, за исключением реализации

мероприятий, предусмотренных федеральными целевыми программами:

1. Внести в распоряжение Правительства Кировской области

от 08.02.2013 № 23 «О предельной штатной численности работников

органов местного самоуправления Кировской области, осуществляющих

отдельные государственные полномочия области по поддержке

сельскохозяйственного производства» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «(с изменениями, внесенными законами

Кировской области от 06.10.2008 № 288-30, от 10.03.2010 № 505-30,

от 01.12.2011 № 91-30)» исключить.

1.2. Утвердить Методику расчета предельной штатной численности

работников органов местного самоуправления Кировской области,

осуществляющих отдельные государственные полномочия области

по поддержке сельскохозяйственного производства, в новой редакции

согласно приложению № 1.

2. Внести в распоряжение Правительства Кировской области

от 26.12.2019 № 396 «О внесении изменений в распоряжение

Правительства ЬСировской области от 08.02.2013 № 23 и утверждении

предельной штатной численности работников органов местного

самоуправления Кировской области, осуш;ествляюпщх отдельные

государственные полномочия области по поддержке

сельскохозяйственного производства, на 2020 год» следуюш;ие изменения:

2.1. В заголовке к тексту, пункте 2 распоряжения и заголовке

прилагаемой предельной штатной численности работников органов

местного самоуправления Кировской области, осуш;ествляюпщх отдельные

государственные полномочия области по поддержке

сельскохозяйственного производства, на 2020 год слова «на 2020 год»

заменить словами «на четвертый квартал 2020 года, 2021 год, 2022 год».

2.2. Утвердить предельную штатную численность работников

органов местного самоуправления Кировской области, осуществляющих

отдельные государственные полномочия области по поддержке

сельскохозяйственного производства, на четвертый квартал 2020 года,

2021 год, 2022 год в новой редакции согласно приложению № 2.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.10.2020,

за исключением подпункта 1.2 пункта 1, который вступает в силу

с 01.07.2020.

ства
. Чурин

Г\РАВ7^

РОШШ